
Erw. 
Adulti 
Adults

Erw. 
Adulti 
Adults

Kind | Jugend
Bambini | Giovani

Kids | Youth
2005-2017

Kind | Jugend
Bambini | Giovani

Kids | Youth
2005-2017

Einzelfahrt  
 Corsa singola 

One way

Einzelfahrt  
 Corsa singola 

One way

Berg- & Talfahrt  
 Salita e discesa 

Round trip

Berg- & Talfahrt  
 Salita e discesa 

Round trip

Lazaun* (01/07 - 03/10/23)

Roter Kofel (01/07 - 03/09/23)
9,00 €

8,00 €

6,00 €

5,00 €

10,00 €

7,00 €

14,00 €

12,00 €
Punkte Ticket** | Ticket a punti** | Taster course ticket**

35,00 €

70,00 €

20  Punkte | Punti | Points (20P = 5x Lazaun)

40 Punkte | Punti | Points (40P = 10x Lazaun)

** Das Ticket kann von ein oder mehreren Personen zusammen genutzt werden. Es gilt nur für 
Bergfahrten mit der Lazaun Umlaufbahn. 

** Il biglietto può essere utilizzato da una o più persone. Si applica solo alle salite con la 
cabinovia Lazaun. 

** The ticket can be used by one or more persons. It only applies to mountain trips with the 
Lazaun cable car.

Kinder Jahrgang 2018 und jünger gratis.

I bambini nati nel 2018 e più giovani sono gratuiti.

Children born 2018 and younger free of charge.

10.00 - 16.30

Open
Aperto

Geöffnet

3,00 €
*Ticket für Hunde
*Ticket per il cane

*Dog ticket

GET 
YOUR 

ADVENTURE


